
Trabzon

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 19

Takım Sayısı : 5

Hava Durumu ve Sıcaklığı : YAĞMURLU 6 DERECE

1.5 km.

2007-2008 Kızlar

Trabzon

29 Mart 2019 13:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 6101 HİLAL ECRİN KARAGÖZ TRABZON T 18.08.2008 5:50 1

2 2901 SUDENUR ŞAHİN GÜMÜŞHANE T 25.04.2007 6:00 2

3 804 RÜMEYSA ZEHRA ÖZER ARTVİN T 16.09.2008 6:10 3

4 6102 CEREN AYAZOĞLU TRABZON T 26.03.2007 6:13 4

5 6103 ZEYNEP BİLAZER TRABZON T 28.06.2007 6:30 5

6 802 DEREN ELA ÇORUH ARTVİN T 20.10.2008 6:31 6

7 2902 ZEYNEP İCLAL MUHÇU GÜMÜŞHANE T 22.09.2007 6:46 7

8 803 DİLAN GÖREN ARTVİN T 27.07.2007 6:48 8

9 2802 HAYRUNNİSA GÜNDOĞDU GİRESUN T 18.04.2007 6:49 9

10 2903 ŞEYDANUR CAN GÜMÜŞHANE T 7.03.2007 6:56 10

11 2801 FATMA GÜL ÖZDEMİR GİRESUN T 10.02.2008 6:57 11

12 6104 ELANUR KAMBER TRABZON T 25.10.2007 6:59 12

13 2804 ZEYNEP NAZ TEMÜR GİRESUN T 1.05.2008 7:00 13

14 801 SILA AVCI ARTVİN T 11.04.2007 7:01 14

15 2803 HAZAL BOZ GİRESUN T 23.08.2008 7:04 15

16 2904 REYHAN SANCAK GÜMÜŞHANE T 21.05.2007 7:11 16

17 6902 Medine Nur Kayalı BAYBURT T 21.06.2007 7:28 17

18 6901 nazlı türkoğlu BAYBURT T 7.02.2007 7:32 18

19 6903 vildan Yenitürk BAYBURT T 21.01.2008 8:01 19

Türkiye Atletizm Federasyonu

2007-2008 Kızlar

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Trabzon

29 Mart 2019 13:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

6101 HİLAL ECRİN KARAGÖZ 5:50 1

6102 CEREN AYAZOĞLU 6:13 4

1 TRABZON 6103 ZEYNEP BİLAZER 6:30 5 10

6104 ELANUR KAMBER 6:59 12

801 SILA AVCI 7:01 14

802 DEREN ELA ÇORUH 6:31 6

2 ARTVİN 803 DİLAN GÖREN 6:48 8 17

804 RÜMEYSA ZEHRA ÖZER 6:10 3

2901 SUDENUR ŞAHİN 6:00 2

2902 ZEYNEP İCLAL MUHÇU 6:46 7

3 GÜMÜŞHANE 2903 ŞEYDANUR CAN 6:56 10 19

2904 REYHAN SANCAK 7:11 16

2801 FATMA GÜL ÖZDEMİR 6:57 11

2802 HAYRUNNİSA GÜNDOĞDU 6:49 9

4 GİRESUN 2803 HAZAL BOZ 7:04 15 33

2804 ZEYNEP NAZ TEMÜR 7:00 13

6901 nazlı türkoğlu 7:32 18

6902 Medine Nur Kayalı 7:28 17

5 BAYBURT 6903 vildan Yenitürk 8:01 19 54

0 -

Türkiye Atletizm Federasyonu

29 Mart 2019 13:30

Atletizm Geliştirme Projesi

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Trabzon

2007-2008 Kızlar 1.5 km.



Trabzon

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 19

Takım Sayısı : 5

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

YAĞMURLU 6 DERECE 

1.5 km.

2007-2008 Erkekler

Trabzon

29 Mart 2019 13:50



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 2907 SERKAN KARA GÜMÜŞHANE T 5.06.2007 5:27 1

2 6905 musa dursun BAYBURT T 25.05.2007 5:29 2

3 807 SİNAN ALİ ÖZER ARTVİN T 16.09.2008 5:44 3

4 2905 ŞAFAK ŞAYIK GÜMÜŞHANE T 19.11.2008 5:45 4

5 6105 AKIN GÜNAYDIN TRABZON T 20.04.2007 5:46 5

6 6906 Barış Dak BAYBURT T 4.11.2008 5:47 6

7 6907 Eren Karatay BAYBURT T 21.02.2007 5:47 7

8 2908 YUSUF CAN KARATAY GÜMÜŞHANE T 29.07.2007 5:48 8

9 6106 ARDA ŞAHİN TRABZON T 20.05.2008 5:49 9

10 806 ALİ ASIM YILDIZ ARTVİN T 5.12.2007 5:54 10

11 6108 ABDÜLKERİM BAYTAR TRABZON T 6.02.2008 5:55 11

12 2906 BERAT ŞİMŞEK GÜMÜŞHANE T 27.08.2007 5:55 12

13 2807 YUNUS EMRE ÇETİN GİRESUN T 20.01.2007 5:56 13

14 2805 BUĞRAHAN KARAKILIÇ GİRESUN T 21.03.2007 6:00 14

15 2806 YASİN SARAY GİRESUN T 13.02.2007 6:01 15

16 2808 YİĞİT MERT ÖZDEMİR GİRESUN T 19.05.2008 6:08 16

17 6107 SERDAR GAYRETLİ TRABZON T 25.12.2007 6:19 17

18 808 MUHAMMED ALİ GÜNEŞ ARTVİN T 22.12.2008 7:01 18

19 805 ANIL ÖZTÜRK ARTVİN T 18.06.2008 7:10 19

Türkiye Atletizm Federasyonu

2007-2008 Erkekler

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Trabzon

29 Mart 2019 13:50



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

2905 ŞAFAK ŞAYIK 5:45 4

2906 BERAT ŞİMŞEK 5:55 12

1 GÜMÜŞHANE 2907 SERKAN KARA 5:27 1 13

2908 YUSUF CAN KARATAY 5:48 8

6905 musa dursun 5:29 2

6906 Barış Dak 5:47 6

2 BAYBURT 6907 Eren Karatay 5:47 7 15

0 -

6105 AKIN GÜNAYDIN 5:46 5

6106 ARDA ŞAHİN 5:49 9

3 TRABZON 6107 SERDAR GAYRETLİ 6:19 17 25

6108 ABDÜLKERİM BAYTAR 5:55 11

805 ANIL ÖZTÜRK 7:10 19

806 ALİ ASIM YILDIZ 5:54 10

4 ARTVİN 807 SİNAN ALİ ÖZER 5:44 3 31

808 MUHAMMED ALİ GÜNEŞ 7:01 18

2805 BUĞRAHAN KARAKILIÇ 6:00 14

2806 YASİN SARAY 6:01 15

5 GİRESUN 2807 YUNUS EMRE ÇETİN 5:56 13 42

2808 YİĞİT MERT ÖZDEMİR 6:08 16

Türkiye Atletizm Federasyonu

29 Mart 2019 13:50

Atletizm Geliştirme Projesi

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Trabzon

2007-2008 Erkekler 1.5 km.



Trabzon

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 19

Takım Sayısı : 5

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

YAĞMURLU 6 DERECE 

2 Km.

2005-2006 Kızlar

Trabzon

29 Mart 2019 14:10



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 6901 Elif Kurt BAYBURT T 10.08.2005 8:19 1

2 6101 KADER SAĞLAM TRABZON T 31.08.2006 8:35 2

3 2801 SEVİLAY TİRSİ GİRESUN T 31.05.2005 8:43 3

4 6102 GİZEM NUR ASMA TRABZON T 28.12.2006 8:55 4

5 6902 Hatice Ata BAYBURT T 15.10.2005 9:04 5

6 2903 RUMEYSA KUVVETLİ GÜMÜŞHANE T 7.07.2006 9:07 6

7 6903 Neslihan Bayazit BAYBURT T 16.11.2006 9:08 7

8 2802 SEDANUR YILMAZ GİRESUN T 14.04.2006 9:19 8

9 802 RABİA KAYA ARTVİN T 28.01.2006 9:21 9

10 6104 ALANUR DEĞERMENCİ TRABZON T 20.02.2006 9:32 10

11 2901 BUSE DURMUŞ GÜMÜŞHANE T 25.07.2006 9:34 11

12 6103 ZAHİDE KURUÇELİK TRABZON T 10.08.2005 9:36 12

13 2904 BEYZANUR KURT GÜMÜŞHANE T 23.05.2006 9:45 13

14 2902 DUYGU ÇAKICI GÜMÜŞHANE T 2.09.2005 9:48 14

15 6904 Sümeyra Devalioğlu BAYBURT T 2.04.2005 9:58 15

16 804 MERVE KOÇAY ARTVİN T 2.03.2006 10:09 16

17 2803 SEDA AYGÜN GİRESUN T 21.06.2006 10:16 17

18 801 YAĞMUR DOLAN ARTVİN T 25.09.2006 10:52 18

19 803 MELİSA CELASİN ARTVİN T 15.08.2005 11:28 19

Türkiye Atletizm Federasyonu

2005-2006 Kızlar

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Trabzon

29 Mart 2019 14:10



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

6901 Elif Kurt 8:19 1

6902 Hatice Ata 9:04 5

1 BAYBURT 6903 Neslihan Bayazit 9:08 7 13

6904 Sümeyra Devalioğlu 9:58 15

6101 KADER SAĞLAM 8:35 2

6102 GİZEM NUR ASMA 8:55 4

2 TRABZON 6103 ZAHİDE KURUÇELİK 9:36 12 16

6104 ALANUR DEĞERMENCİ 9:32 10

2801 SEVİLAY TİRSİ 8:43 3

2802 SEDANUR YILMAZ 9:19 8

3 GİRESUN 2803 SEDA AYGÜN 10:16 17 28

0 -

2901 BUSE DURMUŞ 9:34 11

2902 DUYGU ÇAKICI 9:48 14

4 GÜMÜŞHANE 2903 RUMEYSA KUVVETLİ 9:07 6 30

2904 BEYZANUR KURT 9:45 13

801 YAĞMUR DOLAN 10:52 18

802 RABİA KAYA 9:21 9

5 ARTVİN 803 MELİSA CELASİN 11:28 19 43

804 MERVE KOÇAY 10:09 16

Türkiye Atletizm Federasyonu

29 Mart 2019 14:10

Atletizm Geliştirme Projesi

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Trabzon

2005-2006 Kızlar 2 Km.



Trabzon

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 20

Takım Sayısı : 5

Hava Durumu ve Sıcaklığı : YAĞMURLU 6 DERECE 

2 Km.

2005-2006 Erkekler

Trabzon

29 Mart 2019 14:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 6105 EMRAH ARSLAN TRABZON T 2.02.2005 6:20 1

2 6905 caner şeker BAYBURT T 25.01.2005 6:50 2

3 2905 ERBİL TOKLU GÜMÜŞHANE T 12.04.2005 7:10 3

4 2908 RECEP KURT GÜMÜŞHANE T 1.02.2006 7:11 4

5 6906 muhammet ali Akdoğan BAYBURT T 12.02.2006 7:13 5

6 6907 yasin açıkgöz BAYBURT T 7.03.2005 7:17 6

7 2907 HALİT EREN KARAKOÇ GÜMÜŞHANE T 22.09.2005 7:50 7

8 6106 BERKAY ÖZTAŞ TRABZON T 4.07.2005 8:20 8

9 2805 OĞSAN AKÇAY GİRESUN T 6.12.2005 8:50 9

10 2906 MURAT TEN GÜMÜŞHANE T 1.03.2005 9:00 10

11 2806 SERKAN ÇAKIR GİRESUN T 21.04.2005 9:01 11

12 6108 YUNUS EMRE YILMAZ TRABZON T 24.07.2005 9:03 12

13 6107 FATİH KARADİREK TRABZON T 11.09.2005 9:12 13

14 2807 TALİP DENİZ SARGÜN GİRESUN T 30.09.2006 10:13 14

15 6908 muhammet samet kırıcı BAYBURT T 19.01.2006 10:20 15

16 2808 METEHAN AKSU GİRESUN T 24.04.2006 10:50 16

17 806 EREN BİLİR ARTVİN T 23.08.2005 11:00 17

18 805 HALİT YILDIRIM ARTVİN T 10.05.2005 11:06 18

19 808 MERT ÇELİK ARTVİN T 5.06.2005 11:07 19

20 807 EMİR YUSUF KILINÇ ARTVİN T 2.06.2006 11:10 20

Türkiye Atletizm Federasyonu

2005-2006 Erkekler

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Trabzon

29 Mart 2019 14:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

6905 caner şeker 6:50 2

6906 muhammet ali Akdoğan 7:13 5

1 BAYBURT 6907 yasin açıkgöz 7:17 6 13

6908 muhammet samet kırıcı 10:20 15

2905 ERBİL TOKLU 7:10 3

2906 MURAT TEN 9:00 10

2 GÜMÜŞHANE 2907 HALİT EREN KARAKOÇ 7:50 7 14

2908 RECEP KURT 7:11 4

6105 EMRAH ARSLAN 6:20 1

6106 BERKAY ÖZTAŞ 8:20 8

3 TRABZON 6107 FATİH KARADİREK 9:12 13 21

6108 YUNUS EMRE YILMAZ 9:03 12

2805 OĞSAN AKÇAY 8:50 9

2806 SERKAN ÇAKIR 9:01 11

4 GİRESUN 2807 TALİP DENİZ SARGÜN 10:13 14 34

2808 METEHAN AKSU 10:50 16

805 HALİT YILDIRIM 11:06 18

806 EREN BİLİR 11:00 17

5 ARTVİN 807 EMİR YUSUF KILINÇ 11:10 20 54

808 MERT ÇELİK 11:07 19

Türkiye Atletizm Federasyonu

29 Mart 2019 14:30

Atletizm Geliştirme Projesi

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Trabzon

2005-2006 Erkekler 2 Km.


